
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О проведении торгов на право 
заключения договора на установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции

В связи с истечением срока действия разрешения № 12 от 15.11.2016г. на 
установку и эксплуатацию рекламной конструкции, руководствуясь Федеральным 
законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», положением «О порядке 
распространения наружной рекламы и информации в Кыштымском городском округе», 
утверждепньш решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
24.04.2014г. № 706, положением «О порядке организации и проведения торгов на право 
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Кыштымского 
городского округа», утвержденного решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа Челябинской области от 26.06.2014 № 720,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа:

провести открытый аукцион на право заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной в 90м. юго-восточнее здания по 
ул.Возмездия. 37 в г.Кыштыме Челябинской области сроком на 5 лет;

обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа;

заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с 
победителем торгов и (или) с единственным участником торгов.

2. Утвердить начальную цену арендной платы за 5 лет в размере 30375(Тридцать 
тысяч триста семьдесят пять) рублей.

3. Утвердить прилагаемую форму договора па установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории Кыштымского городского округа.

4. Утвердить форму заявки на участие в торгах па право заключения договора на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций па территории Кыштымского 
городского округа.

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа С.В.Ростовцеву.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па заместителя 
главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Зашеина А.А.

Глава Кыштымского городского округа


